

# Kristuskyrkan

Helsingin ruotsalainen metodistiseurakunta, Apollonkatu 5  
**huhtikuu-toukokuu 2024**



Kuva: Jenny Jansson

**Maria, miksi itket?**  
Joh 20:11-16

# Pääsiäisen jälkeen

*Maria seisoj haudan ovella ja itki... Hän näki Jeesuksen seisovan siellä, mutta ei tajunnut, että se oli hän. Jeesus sanoi hänelle: ”Mitä itket, nainen? Ketä etsit?”* Maria luuli puhuvansa puutarhurin kanssa, ja hän halusi tietää, mihin hän oli vienyt Jeesuksen. Silloin Jeesus sanoo hänen nimensä: *Maria!* Maria ymmärtää: Siinähan Jeesus seisoo hänen edessään, Jeesus, joka puhuttelee häntä nimeltä. Hänen Mestarinsa elää! Jeesus on täällä.

Tuota tapahtumaa esittää Kokkolan metodistikirkon kaunis alttaritaulu, jonka on maalannut Leo Korpela. Kerran istuin siellä kirkossa erään vierailijan kanssa. Hän oli nuorena nähnyt tuon taulun ja oli nyt käymässä entisessä kotikaupungissaan. Aivan hiljaisella äänellä hän sanoi: ”Haluaisin tehdä kuin Maria”. Me teimme niin. Polvistuimme alttarin ääreen, ja hän avasi sydämensä Jeesukselle, monen vuoden jälkeen. Ja Jeesus oli siellä ja otti hänet vastaan.

Nyt on Pääsiäisen jälkeinen aika. Jeesus on keskellämme, niin kuin hän on ollut maailmassa ihan ensimmäisestä Pääsiäisestä lähtien. Hän sanoo nimemme, kun hän kutsuu meitä. Hän haluaa tietää, miksi itkemme. Hän haluaa auttaa meitä. Ja niin kuin Göte Strandsjön laulussa sanotaan Marian kohtaamisesta ylösnousseen Jeesuksen kanssa: ”Älä itke, Maria! Älä itke, Maria! Hän ei enää koskaan jätä sinua.”

On hyvin henkilökohtainen asia avata elämä Jeesukselle. Kyseessä on suhde, koko elämän kestävä yhdessäolo. Vahvana perustana sille ovat nuo sanat; ”Hän ei koskaan jätä sinua.”

Muista, että Jeesus on lähelläsi. Sano, että hän on aina tervetullut osallistumaan elämääsi. Anna hänen puhdistaa sydämesi – hän antaa anteeksi sen, mikä tarvitsee anteeksiantoa. Usko häneen – hän ei petä! Minä tiedän sen!

Kaikka Växby

# Ajatuksia Jungista

*”Valitettavasti emme kuitenkaan enää oikein ymmärrä henkistä perintöämme, sen symbolista ajattelua ja kieltä - siihen uskominen tuntuu liian muinaiselta. Mutta ei myöskään nykyisin vallitseva analyyttinen ajattelu ja kieli tunnu riittävältä - se ei onnistu selittämään tai hallitsemaan edes niitä vahingollisia muutoksia, joita on maapallolle aiheuttanut,” kirjoittaa Kristina ”Titi” Kuusela kertoessaan mitkä syyt johtivat sveitsiläisen psykiatrin Carl Gustav Jungin välirokoon Sigmund Freudin kanssa. Saamme tietää Jungin ajatuksia ihmisestä.*

Freud ja Jung kehittivät yhdessä psykoanalyttisen ajattelun alkeet, mutta sitten heidän yhteistyönsä katkesi kokonaan. Mistä näin suuri erimielisyys johtui?

Heidän käsityksensä ihmisen tietoisuudesta erosi ratkaisevalla tavalla. Freud ajatteli ihmisen alitajunnan olevan vain viettipohjaista, terveelle mielelle vahingollista painolastia. Jung puolestaan piti ihmisen piilotajuntaa tärkeänä osana ihmisen kokonaistietoisuutta. Hän ajatteli, että ihmiset kykenevät välttämään mielen sairaudet ja niiden tuottamat väkivaltaisuudet vain kehittymällä kokonaisvaltaisesti tiedostaviksi olennoiksi ja siinä prosessissa piilotajunnalla on tärkeä merkitys.

Jung kuvaa, miten syntyessä saamme valtavat kollektiiviset, sekä ruumiilliset että henkiset perinnöt, joiden avulla pystymme elämään ja selviytymään vaaroista. Suurelta osin sekä kehomme että mieleemme toimii tiedostamatta, minkä fyysistä merkitystä on vihdoin alettu arvostaa.

Perehtyessäni paremmin Jungin kirjoituksiin ymmärsin hänen käsityksensä ihmisen tietoisuuden luonteesta vastaavan ja selventävän omia kokemuksiani ja niiden herättämiä ajatuksia. Sain sanoja ja kontekstin, joita olin kaivannut.

Jatkuu sivulla 6.

# Huhtikuu

11. Sunnuntai 7.4.

**11.00 Jumalanpalvelus.** Sonja Nygård, Kaikka Växby, Hans Växby och Luut Klaver. Kahvila ja yhdessäoloa.

Lauantai 13.4.

**Keittolounas 12.00-14.00.**

Mainio tilaisuus syödä itsensä kylläiseksi ja tavata niin tuttuja kuin tuntemattomiakin. Vapaaehtoinen maksu.

Sunnuntai 14.4.

**18.00 Sunnuntai-ilta Kristus Kirkossa.** Emeritaprofessori Merete Mazzarella, ”*Miksi on tärkeää kirjoittaa – tai ainakin kertoa – elämästään.*” Luut Klaver, ym. Kahvila ja yhdessäoloa.

Sunnuntai 21.4.

**11.00 Jumalanpalvelus.** Päivi Storgård, Luut Klaver, Kaikka ja Hans Växby. Herran ateria. Kahvila ja yhdessäoloa.

Maanantai 22.4

**18.00 (Huom päivä ja aika) Seurakuntakonferenssi**

Seurakunnan päätöksiä tekevä kokous / vuosikokous jossa otetaan vastaan tilinpäätös ja suunnitellaan tulevaisuutta.

Sunnuntai 28.4.

**18.00 Sanatonta musiikkia.** Konsertti, Petri Heimonen ja Luut Klaver. Kahvila ja yhdessäoloa.

## Viikko-ohjelma

Saat tietää enemmän viikko-ohjelmasta ja seurakunnasta kotisivuiltamme [helsingfors.metodistkyrkan.fi](https://helsingfors.metodistkyrkan.fi) ja Facebookissa Kristuskyrkan – Helsingfors svenska metodistförsamling.

# Toukokuu

Lauantai 4.5.

**15.00 Kevätkonsertti.** Järjestäjä: FABS, Finnish Barbershop Singers

Sunnuntai 5.5.

**11.00 Jumalanpalvelus.** Susanna Lönnqvist, Helena Jansson-Kronlund, Luut Klaver Kaikka ja Hans Växby. Herran aterian. Kahvila.

## Yhdessäolopäivä Porvoossa

Helatorstai 9.5

Yhdessäolopäivä Porvoossa Metodistikirkon ystäville eteläisessä Suomessa

12.00 Keittolounas Metodistikirkossa, Kaivokatu 31, Porvoo

13.00 Retki (autoilla) Emäsaloon. Käymme muun muassa luterilaisessa kappelissa ja juomme iltapäiväkahvit sikäläisessä kahvilassa.

16.00 Iltapäiväkokous Porvoon metodistikirkossa. Stefan Forsbäck puhuu.

Osallistumismaksu 20 euroa (sisältää lounaan kirkossa ja kahvit Emäsalossa). Ilmoittautuminen Kaikka Växbylle puh tai SMS 045 600 9097 **viimeistään 1.5!** Pyrimme järjestämään autokyytejä Helsingistä.

Sunnuntai 12.5.

**11.00 Jumalanpalvelus.** Juha Kajander, Luut Klaver, Kaikka ja Hans Växby. Kahvila ja yhdessäoloa.

Helluntai 19.5.

**16.00 (Huom. aika!) Pro Christo -kuoron helluntaikonsertti.** Kahvila ja yhdessäoloa.

Sunnuntai 26.5.

**18.00 Sunnuntai-ilta Kristuskirkossa.** Belgialainen seurakunnanperustaja Eric Zander, tuttu viime vuosikonferenssin osanottajille, puhuu aiheesta **"Kirkko ilman seiniä"**. Jerry von Konow. Kahvila.

## Jatko sivulta 4 **Ajatuksia Jungista**

Arkkitehdin ammatin valinta oli minulle nopea ja onnistunut tapahtuma. Näissä tehtävissä huomasin, mikä merkitys piilotajunnalla on hyvien ratkaisujen löytymiselle. Suunnittelun moninaiset vaatimukset hahmottuvat öisin eri tavalla, aamuisin näen vaihtoehdot uudessa valossa ja pystyn kehittämään niitä tietoisesti parempaan päin. Samanlainen prosessi auttaa muidenkin asioiden ja pulmien käsittämisessä.

Tunnistan hyvin myös Jungin käsityksen Varjoista, joiden vaikutuksen tajuan usein ihmetellessäni käytöstäni tai kummia valintojani. Minusta piilotajunta ei ole kokonaan pimeää kuin varjot. Se on rikas muistojen, mallien ja keinojen varasto, jonka auttaa tiedostamaan, mikä kulloinkin on hyvää, mikä paha. Uskonnon sanoin: Mikä on Jumalasta - mikä Saatanasta.

Vuosituhanisia ihmiset ovat yrittäneet ymmärtää asioita ja tapahtumia kyetäkseen elämään paremmin. He pyysivät ja saivat rukoilemalla apua kuvittelemaltaan Korkeimmalta Hyvältä. Ehkä piilotajuntamme kehittyi näin eräänlaiseksi linkiksi - välittämään meille parempaa tietoa ja ohjausta?

Valitettavasti emme kuitenkaan enää oikein ymmärrä henkistä perintöämme, sen symbolista ajattelua ja kieltä - siihen uskominen tuntuu liian muinaiselta. Mutta ei myöskään nykyisin vallitseva analyttinen ajattelu ja kieli tunnu riittävältä - se ei onnistu selittämään tai hallitsemaan edes niitä vahingollisia muutoksia, joita on maapallolle aiheuttanut.

Luonnontieteitä opiskellessa tajusin, että erittelevä ja eriytynyt ajattelu ja toiminta johtaa helposti asioiden toisten puolten ylikorostumiseen ja toisten unohtumiseen. Vastakohtaisuudet kärjistyvät, tekijöiden vuorovaikutuksia ei havaita tai oteta huomioon. Kilpailu oikeassa olemisesta, voittamisesta syrjäyttää erilaisuuden arvostamisen ja yhteistyön.

Sekä symbolinen että analyttinen ajattelu on yksin riittämätöntä torjussaan toistensa korjaavan vaikutuksen. Ihminen on kokonaisuudessaan sekä järkevä että tunteva olento. Kumpikin ominaisuus on tärkeä ja toisiaan tukeva - samoin kuin tietoisien ja tiedostamattoman yhteistoiminta.

Kukin ihminen aiheuttaa elämänsä aikana perimästään ja valinnoistaan riippuen merkittäviä kokemuksia ja kohtaloita sekä itselleen että muille. Asioiden vuorovaikutusten ja merkitysten parempi tiedostaminen auttaisi oikeiden valintojen tekemisessä, mutta missä sitä voi ennalta oppia?

Historian kauhuista ja ympäristöjen ongelmista voisi päätellä, että ihmiskunta on monin tavoin pahasti kärsinyt mielensä sairauksista. Siksi sekä ihmisen psyyken että kunkin oman mielen toiminnan tiedostaminen on tärkeää myös meille kaikille ns. terveille.

Kristina Kuusela

## **Yhdessäolo jokaisen jumalanpalveluksen ja iltakirkon jälkeen**

... on tärkeä, yhtä tärkeä kuin se oli ensimmäisessä seurakunnassa, jossa valittiin avustajat (diakonit) hoitamaan tarjoilun (Apt 6:1-6). Nyt meillä on pieni joukko, joka hoitaa tarjoilut, mutta olisi hienoa jos saisimme esim. 4 ryhmää, jotka vastaisivat tarjoilusta kerran kuussa. Jos haluat osallistua, ota yhteyttä: Hans Växby 040 081 1873 tai [hans.vaxby@gmail.com](mailto:hans.vaxby@gmail.com)

### **Kontakt**

**e-post,** [helsingfors@metodistkyrkan.fi](mailto:helsingfors@metodistkyrkan.fi)

**Hemsida:** [helsingfors.metodistkyrkan.fi](http://helsingfors.metodistkyrkan.fi)

**Facebook:** Kristuskyrkan - Helsingfors svenska metodistförsamling

**Bankkonto,** FI18 4055 2610 0003 76, referens 3020

**Sonja Nygård,** församlingsrådets ordförande 040 019 8904,

**Hans Växby,** gudstjänster. 040 081 1873,

**Rita von Konow,** församlingsarbetare. 040 096 4877,

**L uut Klaver,** musiker. 050 463 8152

## Pilkahdus

Monissa kirkkoissa lasten alue on sijoitettu kirkkosalin takaosaan, jossa heidän äänensä ja liikkeensä eivät häiritse jumalanpalvelusta viettäviä aikuisia.

Kun muutamia vuosia sitten päätimme, että myös meillä Kristus-kirkossa pitää lapsilla olla oma paikkansa kirkkosalissa, niin sijoitimme sen kirkon etuosaan.



Aika kauan tuo lasten nurkkaus olikin ahkerassa käytössä. Sitten lapset kasvoivat, ja vähältä piti, ettei lastennurkkauksen tavaroita viety varastoon. Nyt tuuli on kääntynyt!

Anna-Lisa näyttää, mitä on istua kirkossa ja nauttia. Äiti on siinä lähellä ja kaikki lelut käden ulottuvilla. Kodikasta ja rauhallista.

Nyt odotamme vielä, että tänne tulee lisää lapsia – lapsia, jotka saavat olla seurakunnan keskellä, aivan kuten Jeesus on sanonut.

Kaikka Växby